actiones promissas Nblis. Joani Husselardi Cantuariensi. Donatario suo autem posterioris de non Completionem. Conf.
 coram. omnium. & singularium toties quoties quis fuerit ad sol.
 vendam. succumbendis Pro quibus quidem. Darius Terris
 bus. simpliciter abiq. Coporeli Juramento. taxandis & dedec
 dis modo promissis. Et sollicitudine succumbendis, ac p. re abiq. a
 Principati ex promissis non Completa. Completa. Postus expi.
 scis memoratis Reo processus Nblis. Synto horaynoli
 Adice sine eius successores, Ad Instanciam. supranomi
 nati Nblis Joani Husselardi Cantuariensi. Donatarii sui aut.
 Alis personarum. Ad Officium. p. sent. Casovense. Episcopale. Pre.
 notense. exone receptu. suprascripto quoad respondendum
 spectat. Mediate scilicet in primo Petitionis. Vermino tanq.
 peremptorio stare. Insistere. Respondere. Darius. placita.
 Vermina simpliciter taxata. Lactre. Inscriptioni p. sent. sa.
 tisfacere, ac omne Judicium pati debet. Et tenet. sed ac
 suis succores ad eadem omnia inscribit. Et obligat. p. sent. by.
 Eadem Vermina. primis. peremptorium. Abre. Datus omnes
 ex parte. Consequentes. Caus. d. eisdem. Verminos. semper perem
 ptorios. Vera. Infirmitate. & Majori. Minoritate. successo.
 rum. Legatione. in. habet. ex. Regnum. Senitro. Militari.
 ad. Maronata. ad. Equitorea. vel. alys. quibusvis. Detentione. by.
 & Legatione. impedimentis. non. differendo. Ad. Quotationem.
 Obere. Ultra. proximos. Officij. p. stat. Casovense. Inven. Dicitur.
 Verminos. Detentione. vbi. non. recipiend. Nulla. q. Matio.
 res. Appellationis. ac. eadem. p. sequatur. res. fuerendo. ac. p.
 missa. omnia. P. d. is. simplicibus. vel. Complexis. Quorundam.
 Suspensionibus. Fatalis. Junis. p. sent. pro. re. Verminus. Bello.
 Conventionis. vel. alys. quibusvis. Junis. remedijs. & defensionis.
 non. sub. fugiendo. Nec. quovis. alio. modo. Evadendo. Hac.
 mea. p. sent. p. orali. Recognitione. ad. p. missa. omnia. & singula.
 Mediate.

Actum in Castro Premy:

23/x
1669

1234
Mensi Tigore Laudi &
Feria Quarta post Festum
Sancti Luca Evangelista
proxima Anno Domini Mil:
lesimo Sexcentesimo, Se:
xagesimo Nono.

Purzanski Terleckiey

Obliqat

oram. Officio et fidei p[re]sent[is] Cast[ri] p[ri]ncipalis
P[ro]curatoris Chemnitz ad Comperens p[ro] Nob[is] J[ur]is Doctor
S[er]v[us] Pet[er]us sane mente et corpore existens a Terris
Dormitionis Juribus Jurisdictionibus q[ui]s quibus p[ro]
p[ri]s et Competens accedendo Presenti vero Cast[ri] P[ri]ncipali
P[ro]curatori Jurisdictioni quo ad rem modernam
inter ea p[ro]p[ri]a successibus et bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] falsifi
cando palam libere publice ac p[ro]p[ri]a recognoscendo
P[ro]curator Bona Juribus suis subiecta Nob[is] vero J[ur]i
Populi Castri veteris Hereditaria G[ra]tia. Quam Quaream
Agri ad Francij Medietatem ad hunc usq[ue] ad Francij
Medietatem in longitudinem in latitudinem vero sicut
Decem inter Metas ab una Cronowitza et Chudakowa
p[er] ab altera ex Bonis litta Slupasica Bene et Doron
p[ro]p[ri]a p[re]sent[is] Chemnitz iaceat et contineat cum omni p[ro]p[ri]o
vno. G[ra]tium seu vno Quarto Agri sine Domino pro;
p[re]sent[is] vnoq[ue] Obligatois p[ro]p[ri]a manibus et singulis eius
denariis p[ro]p[ri]a Agri vnoq[ue] p[re]sent[is] p[ro]p[ri]a p[re]sent[is]
redditis p[ro]p[ri]a emolumentis obsequiis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

6 denarij.

conent glos Honoraris Nichil ex propriis Junis Domini
 ppteratis ac fuisuis Competentis et Prrogatiua
 p se Regis cuius iure iuris aut quocumque aliis
 reseruando seu impriando. Etiam ppter omnia
 et singula opemel. Regis tenent. habeat et possideat
 bar. Haereditate habere et possidere debuit. quousq
 rebeat. ac eadem seruabat. Jam ex iure. Et de facto
 Nils Holens Bonacaria Nils fura. Beroldi Nancu
 Tenchi fonsu terna. sui vero Recogniceum cum dim.
 Nils Holera Popidoma fonsu ac vocat. filio
 eius ppteris in panna fonsu. fonsu qd ist iam ex iure
 et Regem. tenet de qua. dicitur. Quod tenet.
 hic et b. Heli fonsu ad fonsu. Conuersionis facti.
 Pauli Apti. ppter. Annas ppter. vna. beatus. incident
 dea defectu ppane. honore. eodemo. Exemplum
 summi ppteris ppter. fonsu. fonsu ppter. totalis et
 integra ppteris et ppane. de fonsu ad Annas. fonsu.
 et ad bestum. Annas et fonsu. fonsu et
 imadiate sequentibus. fonsu ad Exemplum. fonsu.
 fonsu. summi ppteris ppter. totalis et integra.
 ppteris obligat. in ppter. et imadiat. ppter.
 obligat. in ppter. et imadiat. fonsu. In quod qui
 dea fonsu. ppter. p se Regem. obligat. fonsu. omnia.
 et fonsu. imadiata. fonsu. summi ppter. Recogno.
 et fonsu. obligat. fonsu. fonsu. ppter. Jam.
 ex iure et de facto fonsu. fonsu. fonsu. et admitt.
 ib. reale. fonsu. fonsu. et fonsu. ppter. fonsu.
 ppter. fonsu. fonsu. fonsu. fonsu. et fonsu.
 fonsu. die. quousq. fonsu. fonsu. fonsu. fonsu.
 fonsu. Nils. obligat. fonsu. fonsu. fonsu. fonsu.
 fonsu. fonsu. fonsu. obligat. fonsu. fonsu. fonsu.

quadrata. Summario conueniens. Utilitatibus. An
 fructibus. Competentibus. & Proportione. quavis. tenendi. ha.
 bendi. et possidendi. illis. quibus. et pacificis. Ut. suendi.
 ac. ad. suos. suorum. successores. quomodo. beneplacito.
 vniuersis. libere. et. effectualiter. conuertendi. modo. ac.
 iure. Obligatorio. Debetur. et. tenetur. memoratis. Reo.
 proceus. Abbas. Jach. Burzand. put. se. ac. suos. suc.
 cessores. in. et. sup. bonis. suis. generaliter. omnibus. sumis.
 quibus. p.uis. habitis. et. habendis. sup. scriptis. Abbe.
 Obligatus. in. iudicio. et. Obligatus. p.ter. p.ter.
 deus. successores. in. dictis. bonis. p.ter. p. se. Reo.
 presentem. Obligatus. p.ter. p.ter. onibus. p.ter. p.ter. in. u.
 dialis. et. ratione. eorundem. onibus. ab. omni. et. qua.
 vis. impeditio. ne. Juridica. quavis. p.ter. p.ter. p.ter.
 eum. Conditionis. status. et. sexus. p.ter. p.ter. p.ter. p.ter.
 p.ter. p.ter. in. omni. iudicio. et. Officio. Regni. ad. p.ter.
 totos. quos. opus. fuerit. iuri. defendere. Quicquid.
 intercedere. et. deliberare. p.ter. p.ter. p.ter. p.ter.
 dere. Nec. non. h. de. eadem. Bona. p.ter. p. se. Recogno.
 scationem. Obligatus. p.ter. p.ter. onibus. p.ter. p.ter. p.ter.
 ta. ab. omnibus. in. genere. iudibus. et. p.ter. p.ter. p.ter.
 p.ter. p.ter. et. p.ter. p.ter. p.ter. sup. eodem. Bona. Obliga.
 ta. modo. quavis. p.ter. p.ter. p.ter. p.ter. p.ter. et. faci.
 endis. p.ter. p.ter. a. quibus. p.ter. p.ter. p.ter. p.ter.
 dem. p.ter. p.ter. bona. Obliga. imp. p.ter. p.ter. p.ter.
 dis. Quis. deniq. et. p.ter. p.ter. p.ter. p.ter. p.ter. qui.
 bus. vis. in. quo. illi. p.ter. p.ter. et. gradu. iuris. dependet.
 et. in. quavis. iudicio. et. Officio. vniuersis. et. p.ter. p.ter.
 ac. sup. p.ter. p.ter. omnibus. p.ter. p.ter. Obligatus. modo. quavis.
 p.ter. p.ter. et. p.ter. p.ter. p.ter. et. deliberare. mundum. et. li.
 bera. tempus. fore. ac. etiam. In. iudicio. p.ter. p.ter. p.ter. p.ter.

Officio

Officio Bepi admittam in fundo Bonorum. Fratrum
 Bepibus per Regem Obligatum dum Malem
 Niles duos officios requiret non derogare, imo debe
 bit et tenet eandem. Libere dare et effectu abierat;
 mittere, datam admitta eadem possessionem. et hunc
 fructum mittam. omnium q. Plebes inuadiatum. quos
 us modo tam q. se quam p. uas. quaruis submissis
 et subordinata p. uas non impedire Nle. adinere. q. uas
 Obligatum. suam et ips. predecessores in q. uis bonis p.
 Bepibus Obligatis nullo modo iniuriam. Ita. q. h. h. h.
 eadem Obligatio sua. uis cum postens Bona ead.
 superiora Bepi per Recognitionem Obligatoria. p. uis
 q. uas p. Plebes inuadiata. q. uis inuadiata ead.
 bit tantum et in fructibus Compensatiuaj et Proportio
 quous quiete et paupe. q. uis p. uas Bepibus Obl.
 gatoris vigore tenere, habere, et possidere. que ab.
 illis q. uis possit. q. ad Exemptionem Bonorum
 reformationem. suam q. uis p. uas p. uas p. uas
 et alio et in regis p. uas p. uas. q. uis sub ead. similes
 suam q. uas p. uas p. uas p. uas. Recognitionem
 tem Nle. q. uis p. uas p. uas p. uas. q. uis p. uas
 seruos super scriptis Nle. Helenus. Hortetur. Obliga
 tioni sua aut. eius predecessores. q. uis p. uas p. uas
 q. uis p. uas p. uas p. uas. tam in p. uas q. uis p. uas
 eo semper tunc quoties opus fuerit. ad p. uas p. uas
 succumbendo. Pro quo quidem. ead. modo q. uis p. uas
 ad succumbendo succumbendo ac p. uas p. uas. q. uis
 p. uas p. uas p. uas p. uas p. uas. p. uas p. uas
 i. uas memoratis Regis Nle. q. uis p. uas p. uas p. uas
 q. uis p. uas p. uas p. uas p. uas. q. uis p. uas p. uas
 scriptis Nle. Helenus p. uas p. uas Nle. q. uis p. uas

1230.

Honorato uobis Consilio legum sui vero Recognoscatis
 Cum dem Nbt. Hildebrando Pipielowna Caritate sua pro
 creata ad fidei Obligacionis sua etiam poterit. Ad
 officium pteas Casus Legales. Preterea etiam
 velle in scriptis quo ad respondendum spectat
 Mediate, semper et primo Ceteris Demino tanquam
 peremptorio stare iudicari. Respondere, vadium
 etiam Luere, Inscriptio. Pteas satisfacere, ac om
 nia iudicium pati debet. et tenet. et ad suos suc
 cessores ad eadem omnia in dicit. et Obliga. Pteas.
 Eundem Demino primus. Ut ad alios omnes exinde
 consequentes Casus eundem Demino semper perem
 ptorio vera Infirmitate. p. Maiori, Minoritate. fac
 cestum, Legatione. in. vel extra Regna. serui
 tio Militari, ad Munimenta ad Curia. vel alij
 quibusvis Relationibus et Legationibus impedimentis
 non differendo. Ad Jurisdictionem. p. vera. Ultra
 primos Officij. Casus. Preterea Deminos
 Relationem sibi non recipiendo Nullas. Inscriptio.
 Appellationes, ac eorum persequutiones faciendo.
 ac omnia omnia. P. dicit simplicibus. vel Objectionibus
 Relationibus, suspensionibus, Natalis. Inscriptio. p.
 Inscriptio. Inscriptio. bello, Conuentione, vel alij
 quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subterfu
 gendo. Nec quouis alio modo euadendo. Hac sua
 Pteas personalis Recognicionis ad p. omnia et
 Inscriptio. Mediate.